4?1"

04'

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MIGUEL DO TOCANTINS

Oficio/GAB n° 080/2020.
São Miguel do Tocantins/TO, aos 29 de Maio de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE
Secretário Municipal de Administração e Planejamento
Davinópolis/MA.

Senhor Secretário,

Em resposta à sua solicitação, através do OFICIO N° 042/2020 —  ADM,  datado
de 28 de Maio de 2020, o qual vem solicitando autorização para Adesão à Ata de Registro de
Preps  n° 001/2020, formalizada através do Pregão Presencial n°031/2019, tendo como objeto
o "Registro de Preços para a para eventual e futura prestação de serviços gráficos para suprir
as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de São Miguel do
Tocantins/TO", venho informar que AUTORIZO a Adesão à Ata de Registro de Preços,
conforme acima descriminada, nos itens descritos na peça requerente, em atendimento ao
solicitado.

Determino que expeça-se cópia na integra do processo licitatório ora
autorizado a adesão, contudo, analise-se as formalidades legais para o referido processo de
adesão.

Atenciosamente,

ELISANGELA ALVES CARVALHO SOUSA
Prefeita Municipal

Rua Afonso Pena, s/n° — Centro, São Miguel do Tocantins/TO - CEP: 77.925-000 — CNPJ: 25.064.007/0001-06

Rubrica

	Page 1